

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW SPOŁECZNYCH NA ROK 2025

STYCZEŃ

Sprawozdanie z opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

Program

TPD – współpraca

Działalność żłobków oraz przedszkoli na terenie Gminy. Pozyskiwanie środków pozabudżetowych przez placówki (granty, programy).

Porozumienie z Miasto Kołobrzeg na przekazywanie zasadnych środków na uczniów w szkołach w mieście Kołobrzeg

Przyjęcie informacji z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii - ilości i wyniki przeprowadzonych kontroli punktów dystrybuujących alkohol na terenie naszej gminy,

-Gospodarka odpadami na terenie gminy- rozwiązanie odbioru tekstyliów

Zabytki Gminy - ich stan, promocja, nakłady na ich utrzymanie i wykorzystanie środków zewnętrznych.

-Funkcjonowanie transportu zbiorowego

-Środki na działalność klubów sportowych i stypendia

Sprawy różne.

LUTY

Działalność świetlic Gminnych. Plany budowy nowych świetlic.

Działalność GOSTIR

Klub seniora, koła gospodyń wiejskich

świetlice opiekuńczo-wychowawczych. Liczba osób korzystających z zajęć, nakłady na działalność tych klubów i świetlic.

Przedstawienie planów pracy na rok 2025.

MARZEC

Przyjęcie informacji o działalności leczniczej i opiece SP ZOZ skala zrealizowanych i zaplanowanych szczepień

-Opiniowanie informacji o działalności Dzielnicowego Policji, oraz stanie bezpieczeństwa na terenie gminy, zachowanie nieletnich,

-Skala bezrobocia w gminie, informacja na temat „prac interwencyjnych”.

- Pomoc społeczna na terenie Gminy / GOPS

- Problemy ludzi starszych i niepełnosprawnych. Formy opieki, obowiązki i możliwości gminy w tym zakresie.

Sprawy różne.

KWIECIEŃ.

Sprawozdanie z realizacji zadań drogowych na terenie Gminy

Gospodarka mieszkaniowa- płatności, zaległości, czynsz, eksploatacja, sprzedaż.

Wizytacje placów zabaw oraz boisk sportowych na terenie gminy, spotkanie z animatorem sportu i prezesami Klubów sportowych.

Zaproszenie wszystkich prezesów klubów sportowych. Rozeznanie możliwości rozwoju infrastruktury sportowej celem umożliwienia sportowego rozwoju mieszkańców.

Sprawy różne.

MAJ

Przyjęcie sprawozdania z działalności Promocji za 2024r.

Kalendarz planowanych imprez kulturalnych i sportowych w Gminie oraz promocja Gminy w roku 2025

Sprawy różne.

CZERWIEC

Sprawozdanie placówek oświatowych pod kątem przygotowania do rozpoczęcia okresu wakacyjnego. Planowane remonty, prace konserwacyjne.

Analiza zadań z zakresu porządku publicznego, ochrony środowiska i ochrony PPOŻ.

Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie.

Komisja wyjazdowa- wizytacja - Place zabaw, harmonogramy imprez wakacyjnych, sprawdzenie przedwakacyjne stanu wyposażenia

Zapoznanie się z programem dożynek.

Oferta dla osób niepełnosprawnych na terenie gminy

Sprawy różne

LIPIEC. Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ

Przegląd placówek oświatowych pod kątem przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026. Założenia organizacyjne.

Przyjęcie informacji z realizacji Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w I półroczu 2025r.

Przyjęcie informacji o realizacji budżetu za I półrocze 2025.

Sprawy różne

WRZESIEŃ

Współpraca partnerska gmin, współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi. Plan budowy nowych placówek przedszkolno- oświatowych w gminie.

Nagrody wójta za osiągi sportowe i w nauce

PAŹDZIERNIK

Sprawozdanie z podatków i opłat lokalnych.

- podatki, zaległości, ściągalność, umorzenia, zwolnienia

Sprawozdanie z zawansowania wykonania zadań w ramach funduszu sołeckiego za 2025.

Wnioski Sołectw z FS do budżetu na 2026.

Sprawy różne.

LISTOPAD

Przyjęcie informacji o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg.

Sprawy różne.

GRUDZIEŃ

Sprawozdanie z prac Komisji Społecznej

Prace nad budżetem gminy na 2026 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji.

Sprawy różne

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych
Ewa Matczak